２０１０年１１月１１日

報道機関各位

神 戸 電 鉄 株 式 会 社

北神急行電鉄株式会社

神 戸 市 交 通 局

      ～～～～人気スポット、「ミント神戸」で映画鑑賞！人気スポット、「ミント神戸」で映画鑑賞！人気スポット、「ミント神戸」で映画鑑賞！人気スポット、「ミント神戸」で映画鑑賞！～～～～

「格安え～が（映画）なクーポン」を発売します「格安え～が（映画）なクーポン」を発売します「格安え～が（映画）なクーポン」を発売します「格安え～が（映画）なクーポン」を発売します

 神戸電鉄、北神急行電鉄、神戸市交通局では、お客さまからご好評をいただいております映画館共通

入場券と電車乗車券をセットにした「格安え～が（映画）なクーポン」「格安え～が（映画）なクーポン」「格安え～が（映画）なクーポン」「格安え～が（映画）なクーポン」を発売します。

三宮駅前の大型商業施設『ミント神戸』内の都市型シネマコンプレックス「ＯＳシネマズミント神戸」

およびハーバーランド内の「シネモザイク」でご利用いただけます。

また、新開地経由の【神鉄・高速版】は「小児用クーポン」および大人用・小児用各 1組がセットに

なった「セット券」も発売いたしますので、年末年始のご家族でのご利用には一段と便利でお得です。

 概要は下記のとおりです。

記

１． 名  称

    「格安え「格安え「格安え「格安え～～～～が（映画）なクーポン」が（映画）なクーポン」が（映画）なクーポン」が（映画）なクーポン」

２． 発売期間

  ２０１０年１１月２０日（土）～ ２０１１年１月３１日（月）

３．有効期間

  発売期間中の利用当日１回限り有効

４．乗車券の有効区間と発売額

 【神鉄・高速版】神鉄各駅から新開地駅経由で阪急・阪神三宮駅までの往復        大人大人大人大人 1,9001,9001,9001,900 円円円円

                                     小児小児小児小児 1,2001,2001,2001,200 円円円円

       （高速神戸駅でも乗降可。ただし、下車した場合は前途無効）

     ※．※．※．※．大人用・小児用各 1組がセットになったセット券セット券セット券セット券（（（（3,0003,0003,0003,000 円）円）円）円）も発売します。

 【神鉄・北神・地下鉄版】有馬線の鈴蘭台駅から有馬温泉駅間の各駅ならびに、三田線および

公園都市線の各駅から北神急行電鉄谷上駅経由で神戸市営地下鉄三宮駅までの往復

                                                                                                                                              大人大人大人大人 2222,,,,200200200200 円円円円

                                     小児小児小児小児 1,1,1,1,000000000000 円円円円

     ※．※．※．※．小児用については、後述の「エコファミリー制度」対応のクーポンがご利用いただけ

ます。

【北神版】      北神急行電鉄谷上駅から神戸市営地下鉄三宮駅までの往復

1,7001,7001,7001,700 円円円円（大人のみ）

    【神戸市営地下鉄版】 神戸市営地下鉄各駅から神戸市営地下鉄三宮駅までの往復

1,1,1,1,666600000000 円円円円（大人のみ）

（ハーバーランド駅でも乗降可。ただし、下車した場合は前途無効）

５．「エコファミリー制度」に対応

    北神急行電鉄と神戸市営地下鉄は土・日・祝日および、夏休み期間（７月２１日～８月３１日）、年

末年始（１２月２５日～１月７日）に大人 1名の乗車につき同伴の小児 2名が無料となる「エコファ

ミリー制度」を実施しています。

上記【神鉄・北神・地下鉄版】と合わせて、ご家族でのお出かけにこの「エコファミリー制度」に

対応した小児用の「格安えーが（映画）なクーポン」をご利用いただけます。

(1)有効区間および発売額

      有馬線の鈴蘭台駅から有馬温泉駅間の各駅ならびに三田線および公園都市線の各駅から

北神急行電鉄谷上駅までの往復                  1,0001,0001,0001,000 円円円円

(2)有効期間

発売期間中の土・日・祝日および、年末年始（１２月２５日～１月７日）

６．映画入場券の利用できる映画館

    ＯＳシネマズミント神戸、シネモザイク

７．発売場所

    【神鉄・高速版】【神鉄・北神・地下鉄版】

     ・神鉄主要駅窓口、駅売店、神鉄グループ総合案内所（鈴蘭台）、委託発売所

    【北神急行版】

     ・北神急行谷上駅

    【神戸市営地下鉄版】

     ・神戸市営地下鉄各駅窓口、駅売店、サークル K西神中央駅店

                                       以 上

【ニュースリリース配付先】兵庫県政記者クラブ、神戸市政記者クラブ、三田市政記者クラブ

このニュースリリースに関するお問い合わせ先

神 戸 電 鉄 株 式 会 社  運 輸 部  ０７８-５９２-４４５１
北神急行電鉄株式会社  谷   上   駅  ０７８-５８１-１０７６
神 戸 市 交 通 局  営 業 推 進 課  ０７８-３２２-５９９４